
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPALD E SAÚDE DE SANTARÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2021 
 

Às 14:52 horas do dia 14 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2021, referente ao Processo nº
064/2021, o pregoeiro, Sr(a) GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço funerário de cremação , sepultamento , translado
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA DE ZINCO COM LACRE, REMOÇÃO DE CORPO, TRASLADO AÉREO BELÉM-
SANTARÉM, FORMOLIZAÇÃO DE CORPO PARA 24HS, DESPACHO E DOCUMENTAÇÃO. (CORPOS ATÉ 90 KG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 260.862,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 259.000,0000 , com valor negociado a R$
258.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
14:52:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF:
09.163.170/0001-61, Melhor lance: R$ 259.000,0000, Valor Negociado: R$ 258.000,0000

Item: 2
Descrição: Serviço funerário de cremação , sepultamento , translado
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA DE ZINCO COM LACRE, REMOÇÃO DE CORPO, TRASLADO AÉREO BELÉM-
SANTARÉM, FORMOLIZAÇÃO DE CORPO PARA 24HS, DESPACHO E DOCUMENTAÇÃO. (CORPOS ATÉ 150 KG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 158.407,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 156.000,0000 , com valor negociado a R$
155.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
14:52:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF:
09.163.170/0001-61, Melhor lance: R$ 156.000,0000, Valor Negociado: R$ 155.600,0000

Item: 3
Descrição: Serviço funerário de cremação , sepultamento , translado
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA DE ZINCO COM LACRE, REMOÇÃO DE CORPO, TRASLADO TERRESTRE BELÉM-
SANTARÉM, FORMOLIZAÇÃO DE CORPO PARA 24HS, DESPACHO E DOCUMENTAÇÃO. (CORPOS ATÉ 90 KG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 101.946,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor negociado a R$
99.000,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
14:52:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF:
09.163.170/0001-61, Melhor lance: R$ 100.000,0000, Valor Negociado: R$ 99.000,0000

Item: 4
Descrição: Serviço funerário de cremação , sepultamento , translado
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA DE ZINCO COM LACRE, REMOÇÃO DE CORPO, TRASLADO TERRESTRE BELÉM-
SANTARÉM, FORMOLIZAÇÃO DE CORPO PARA 24HS, DESPACHO E DOCUMENTAÇÃO. (CORPOS ATÉ 150 KG)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71.536,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 70.000,0000 , com valor negociado a R$
69.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
14:52:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF:
09.163.170/0001-61, Melhor lance: R$ 70.000,0000, Valor Negociado: R$ 69.600,0000

Fim do documento


		2021-07-14T14:11:47-0300
	GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES:98429035249




